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کلاهبرداری اینستاگرامی با نام افراد مشهور کلاهبرداری اینستاگرامی با نام افراد مشهور 

 کشف تریاک  کشف تریاک 
در معده در معده 22 زن مسافر  زن مسافر 

همزمان با کشف جسد زن 70 ساله در خانه اش بررسی های تیم جنایی از ارتکاب قتل 
توسط یک میهمان آشنا خبر داد. به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 4 بعد 
از ظهر شنبه 13 اسفند زن جوانی با پلیس تماس گرفت و گفت: همسایه طبقه اول 
ساختمان ما، زنی 70 ساله است که به تنهایی زندگی می کند. او هر روز برای خرید 
از خانه خارج می شد و گاهی اوقات هم به حیاط ساختمان می آمد. اما از دیروز او 
را ندیده ام و هرچه هم به او زنگ می زنم تا حالش را بپرسم جواب نمی دهد احتمال 
می دهیم که برای او حادثه ای رخ داده باشد.  بدنبال این تماس مأموران پلیس راهی 
خانه پیرزن شده و پس از هماهنگی های لازم با بازپرس محمدرضا صاحب جمعی، وارد 
آپارتمان او شدند و در قسمت پذیرایی با جسد پیرزن در حالی مواجه شدند که آثار 
شکستگی روی سرش دیده می شد. یک مجسمه خونی نیز در چند قدمی او افتاده 
بود که نشان می داد پیرزن با آن به قتل رسیده است. اما از آنجا که در ورودی خانه 
سالم بود و وسایل درست کردن غذا در آشپزخانه نشان می داد وی در حال آشپزی 
برای میهمانش بوده است همین مسأله احتمال جنایت از سوی فردی آشنا را قوت 
بخشید. از سوی دیگر بهم ریختگی خانه و سرقت طلاهای زن 70 ساله فرضیه قتل 
با انگیزه سرقت را مطرح کرد.  به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی 
تهران، جسد که از زمان مرگش حدود 20 ساعت می گذشت به پزشکی قانونی منتقل 
شد. بازپرس جنایی دستور تحقیقات از همسایه ها، بازبینی دوربین های مداربسته 

ساختمان و دستگیری عامل یا عاملان جنایت را صادر کرد.

مرد شیاد که با راه اندازی صفحه 
اینستاگرامی به نام افراد مشهور و 
به بهانه جمع آوری کمک های مالی 
برای نیازمندان از کاربران فضای 
مجازی کلاهبرداری می کرد، دستگیر 

. شد
  سرهنگ داوود معظمی گودرزی 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ در 
تشریح این خبر گفت: تعدادی از 
اشخاص مطرح و شناخته شده در 
کشور به پلیس فتا مراجعه و عنوان 
کردند فرد یا افرادی ناشناس با 
عناوین مختلف با نام و تصاویر آنها 
در اینستاگرام اقدام به دریافت وجه 
و کلاهبرداری از شهروندان می کند.
وی ادامه داد: کارشناسان پلیس 
فتای تهران بزرگ تحقیقات خود را 
آغاز کردند و در بررسی های انجام  
شده مشخص شد مجرم با یک 
صفحه اینستاگرامی که هر بار نام 

و تصویر آن را عوض کرده است با 
سوءاستفاده از جایگاه اجتماعی 
شاکی ها در کشور و با جعل هویت 
آنها با استفاده از تصاویر آرشیوی و 
ترفند کمک های مالی به نیازمندان 

از کاربران کلاهبرداری می کند.
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
اظهارداشت:  پایتخت  اطلاعات 
شیاد  این  اینستاگرامی  صفحه 
اینترنتی بیش از یکصد هزار دنبال 
سایبری  کارآگاهان  دارد.  کننده 
پلیس فتای پایتخت با بهره گیری از 
روش های علمی، مجرم را در فضای 
مجازی شناسایی و با به دست آمدن 
اطلاعات هویتی وی پس از تشریفات 
قضایی، متهم را در یکی از مناطق 
جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به 

پلیس فتا منتقل کردند.
سرهنگ گودرزی گفت: مجرم در 
به جعل  تحقیقات به عمل آمده 

هویت چند نفر از افراد مشهور و 
شناخته شده در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام و دریافت وجه از حدود 

20 نفر از شهروندان اعتراف و ابراز 
پشیمانی کرد همچنین این مجرم 
انگیزه خود را کسب مال نامشروع 
و مطرح شدن در فضای  مجازی 

عنوان کرد.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به 
شهروندان توصیه کرد به طور معمول 
افراد سودجو با استفاده از بستر 
شبکه های اجتماعی و هویت های 
مجازی جعلی که با جذابیت های 
ظاهری اغواکننده آراسته شده اقدام 
به فریب قربانیان خود کرده و از 
جملات زیبا و فریبنده برای رسیدن 
به نیت شوم خود استفاده می کنند 
بنابراین هموطنان در صورت اطلاع 
در  مجرمانه  فعالیت  هرگونه  از 
فضای مجازی می توانند موضوع را 
 از طریق نشانی پلیس فتا به نشانی 
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کنند. گزارش 

دو مسافر خانم که در مجموع بیش از یک کیلو تریاک را در معده هایشان 
انبار کرده بودند با هوشیاری پلیس در ایستگاه راه آهن تهران دستگیر 

شدند.
 سردار »حشمت الله ملکی« فرمانده پلیس راه آهن پلیس پیشگیری 
فراجا با اشاره به هوشیاری پلیس در مبارزه جدی با سوداگران مرگ 
و قاچاقچیان مواد مخدر به  ویژه از طریق خطوط ریلی کشور گفت: 
مأموران مبارزه با مواد مخدر پلیس راه آهن تهران حین کنترل و 
بازرسی مسافران قطار زاهدان - تهران در سالن مسافری ایستگاه راه 
آهن تهران به دو مسافر زن در خصوص حمل مواد مخدر به شیوه بلع 
انباری مشکوک  شدند. با استفاده از تکنیک چهره زنی و بهره گیری از 
دستگاه های نوین کمک بازرسی، وجود مواد مخدر در بدن این متهمان 
محرز شد و پس از مراحل تخلیه مواد، مقدار یک کیلو و 15 گرم مواد 
مخدر از نوع تریاک کشف شد. سردار ملکی در خاتمه با اشاره به 
تحویل متهمان و مواد مخدر مکشوفه به پلیس مبارزه با مواد مخدر 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: مبارزه جدی با قاچاق 
مواد مخدر و کالا و رصد مجرمان و قاچاقچیانی که قصد هر نوع قاچاق 
از طریق خطوط ریلی را دارند به صورت ویژه در دستور کار پلیس راه 

آهن کشور قرار دارد.

جانشین فرمانده کل فراجا:

 تیراندازی 
در مراسم شادی و عزا جرم است

 معاون مبارزه با جرایم جنایی 
پلیس آگاهی فراجا خبر داد

کشف ۸۶ درصدی جرایم جنایی کشور

جانشین فرمانده کل فراجا رسم تیراندازی و استفاده 
از سلاح در مراسم شادی و عزا را جرم دانست و 
خواستار فرهنگ سازی در این زمینه شد. سردار 
قاسم رضایی در جمع مسئولان و فرماندهان انتظامی 
استان ایلام ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و ولادت 
حضرت علی اکبر)ع( گفت: متأسفانه استفاده از 
سلاح های غیرمجاز در مراسم شادی و عزا در برخی 
مناطق باعث به وجود آمدن نوعی خرده فرهنگ 
شده است که می طلبد دستگاه های ذیربط در قالب 
میزگردهای علمی و تخصصی و از طریق اصحاب 
رسانه و صدا وسیما این فرهنگ را که استفاده از 
سلاح در مراسم جرم است، در جامعه نهادینه کنند 
و با همکاری دستگاه قضایی با اینگونه افراد برخورد 

قانونی صورت گیرد. 
سردار رضایی افزایش سطح آگاهی مردم در رعایت 
اصول خود مراقبتی، مدیریت آزادی زندانیان سابقه دار 
با همکاری مراجع قضایی بخصوص در ایام پایانی 
سال و همچنین مدیریت مالخران اموال مسروقه 
را از برنامه هایی دانست که می تواند در کاهش 
جرم سرقت در جامعه مؤثر باشد. رضایی در پایان  
با تأکید بر اهمیت کار مأموران 110، از این سازمان 
به عنوان یکی از سازمان های معروف انتظامی در 
جامعه نام برد و خاطرنشان کرد: پاسخگویی خوب 
و رفع نیازهای بموقع پلیسی شهروندان، از مطالباتی 
است که مردم از پلیس انتظار دارند و از اولویت هایی 

محسوب می شود که پلیس به دنبال آن است.

حوادث جهان

پسر جوان که دختری را به 
خانه اش کشانده و با خوراندن 
آبمیوه مسموم، بیهوش کرده و 
مورد تعرض قرار داده بود، از سوی 
قضات دادگاه کیفری یک استان 

تهران به اعدام محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، بیستم شهریور امسال 
دختر 22 ساله ای با مراجعه به 
پلیس مدعی شد از سوی پسر 
جوانی مورد تعرض قرار گرفته 

. ست ا
وی در تشریح ماجرا به مأموران 
گفت: از محل کارم که بیرون 
آمدم قصد داشتم به مطب 
دکتری در خیابان اندرزگو بروم 
نزدیک مطب راننده یک خودروی 
»ب ام و« جلوی پایم ایستاد و با 
معرفی خودش به من درخواست 
دوستی داد. ابتدا اهمیتی ندادم 

اما او دست بردار نبود و مدعی 
شد از من خوشش آمده و بعد 
هم از من خواست تا شماره 
تلفنش را روی گوشی ام ذخیره 
کنم. وقتی اصرارش را دیدم 
برای اینکه او را از سر باز کنم 
گفتم شارژ تلفنم تمام شده و 
نمی توانم شماره اش را ذخیره 

 . کنم
پس از آن به داخل مطب رفتم 
حدود یک ساعتی در مطب بودم 
و بعد از اتمام کارم وقتی بیرون 
آمدم دیدم همان پسر داخل 
خودرواش منتظر من نشسته 
است. این بار از من خواست تا 
من را به خانه برساند، اما قبول 
نکردم و گفتم با تاکسی اینترنتی 
می روم. بالاخره آنقدر اصرار کرد 
تا سوار ماشینش شدم بعد به 
جلوی خانه شان رفتیم و او پیاده 
شد و به داخل رفت و چند سیم 
شارژر برایم آورد که هیچ کدام 
به گوشی من نخورد بعد هم مرا 
به خانه شان دعوت کرد تا برایم 
تاکسی بگیرد. وقتی وارد خانه 
شدم برایم آبمیوه آورد اما ناگهان 

بی حال شدم. همان موقع او 
شروع به آزارم کرد توان مقابله 
و دفاع نداشتم و هرچه التماس 
می کردم بی فایده بود او ناگهان 
با خشونت سرم را به تخت کوبید 

و بی رحمانه آزارم داد.
پس از شکایت دختر جوان، 
وی با دستور قضایی به پزشکی 
قانونی فرستاده شد و کارشناسان 
این مرکز پس از معاینه، تعرض 

به او را تأیید کردند.
 

شناسایی و بازداشت متهم
در ادامه، مأموران با اطلاعاتی 
که شاکی در اختیار آنها گذاشته 
بود متهم را در خانه اش بازداشت 
کردند، اما متهم منکر ادعاهای 
دختر جوان شد و گفت: ما در 
یک مجتمع تجاری با هم دوست 

 . یم شد
او 3 بار به پنت هاوس من در 
زعفرانیه و یک بار هم به خانه 
مادرم در اندرزگو آمد. من نه 
او را تهدید کردم و نه اجباری 
در کار بود.با تکمیل تحقیقات، 
کیفرخواست وی به اتهام تجاوز 

به عنف صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 11 دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت؟
 در ابتدای جلسه رسیدگی به 
این پرونده، شاکی برای متهم 

درخواست اعدام کرد.
سپس متهم به جایگاه رفت 
و باز هم اتهامش را رد کرد و 
گفت: نمی دانم چرا این دختر 
است،  کرده  من شکایت  از 
آخرین بار که او را دیدم به من 
گفت گوشواره اش به ارزش 100 
میلیون تومان در خانه من گم 
شده و از من خواست پول آن را 
بپردازم، اما چون قبول نکردم 
از من شکایت کرد. من رابطه 
نامشروع را قبول دارم اما تعرض 
را نمی پذیرم چون من او را مجبور 

به کاری نکردم.
با پایان اظهارات متهم، قضات 
وارد شور شدند و با توجه به 
مدرک های موجود در پرونده و 
گزارش پزشکی قانونی متهم را 

به اعدام محکوم کردند.

گروه حوادث

خبر روز

از  جدایی  از  پس  میانسال  زن 
همسرش وقتی فهمید وی قصد 
دارد پسرش را از او بگیرد در اقدامی 
هولناک مرد میانسال را کشت و 

جسدش را در بیابان آتش زد.
سرهنگ علی کرمی، رئیس پلیس 
آگاهی استان کرمانشاه در تشریح 
این خبر گفت: پس از کشف جسد 
مردی 57 ساله در حوالی یکی از 
روستاهای شهرستان کرمانشاه 
و ارجاع پرونده به پلیس آگاهی، 
رسیدگی به موضوع در دستور 
کار قرار گرفت. در نخستین گام 
با توجه به پرونده افراد گمشده 
سرانجام هویت مقتول از سوی 
خانواده اش شناسایی شد. این 
خانواده مدعی شدند مقتول 
مدتی قبل از همسرش جدا شده 
بود اما همچنان با هم اختلاف 

. شتند ا د
در حالی که تحقیقات همه جانبه 
دستگیری  و  شناسایی  برای 
قاتل ادامه داشت، کارآگاهان در 
تحقیقات و بازجویی های به عمل 
آمده به همسر سابق مقتول 
مشکوک شده و تمرکز خود را روی 

این فرد معطوف کردند.
 کرمی خاطرنشان کرد: همسر 56 
ساله مقتول نیز در بازجویی های 

تخصصی در نهایت به قتل همسر سابق خود اعتراف و عنوان کرد وی را با ضربه چاقو 
و سپس پیچاندن طناب به دور گردنش به قتل رسانده است. زن میانسال انگیزه اش 
را از این کار اختلافات شدید با همسر سابقش عنوان کرد و اینکه شوهرش قصد 

داشته پسرش را از او بگیرد و همین موضوع باعث شده به فکر انتقام و قتل بیفتد.
 رئیس پلیس آگاهی استان افزود: طبق اظهارات این زن، وی پس از قتل شوهر 
سابقش، جسدش را از منزل خارج کرده و در حاشیه یکی از روستاهای شهرستان 

کرمانشاه به آتش کشیده است.
 وی در پایان از تشکیل پرونده ای در این خصوص و معرفی قاتل دستگیر شده به 

دستگاه قضایی برای سیر مراحل قانونی خبر داد.

 معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی فراجا 
از کشف ۸6 درصد کل جرایم جنایی کشور طی 11 
ماه سال جاری خبر داد.  سرهنگ »احمد سعیدیان« 
با بیان اینکه یکی از راهکارهای افزایش احساس 
امنیت در بین مردم کوتاه کردن فاصله زمانی 
وقوع جرم تا کشف آن است، اظهار داشت: امنیت 
و آرامش روانی جامعه نتیجه تلاش شبانه روزی 
کارآگاهان جرایم جنایی در سراسر کشور است. 
وی به تشریح اقدامات 11 ماهه کارآگاهان مبارزه با 
جرایم جنایی پرداخت و افزود: پلیس آگاهی موفق 
شد در این مدت با استفاده از روش های علمی 
و کارآگاهی قریب به ۸6 درصد از جرایم جنایی 
کشور را کشف کند. کشف 1۸ فقره از پرونده های 
سرقت های مسلحانه طلافروشی، طلای کیفی 
و همچنین دستگیری 7 باند سرقت مسلحانه 
نافرجام به واسطه استفاده از تجهیزات بازدارنده 
مانند دزدگیر، مه پاش و... از جمله اقدامات مهم 
کشف در حوزه جرایم جنایی طی این مدت است. 
سرهنگ سعیدیان در ادامه به پرونده های معوقه از 
جمله اولویت های کاری در این حوزه اشاره و تصریح 
کرد: پرونده های تشکیل شده در پلیس آگاهی 
به ویژه پرونده های جنایی تا زمانی که کشف 
نشده اند تحت پیگیری مستمرکارآگاهان قرار دارد و 
به هیچ عنوان از دور تحقیقات خارج نخواهند شد. 
جرایم خشنی که در انظار عمومی اتفاق می افتد 
از اولویت های مورد تأکید در پی جویی بوده و به 
صورت جدی در دستور کار این پلیس قرار دارد. 
سرهنگ سعیدیان با اشاره به اینکه پلیس آگاهی 
تمهیدات ویژه ای را برای مبارزه با مجرمان در صحنه 
جرم اندیشیده است تا فرصت ارتکاب جرم از آنها 
گرفته شود، تصریح کرد: دستگیری همه مجرمان 
از جمله افراد تحت تعقیب در دستور کاری این 
پلیس است که با اجرای طرحی در این خصوص 

145 سارق مسلح متواری دستگیر شده اند. 
این مقام انتظامی با بیان اینکه ۹5/5 درصد از 
پرونده های آدم ربایی در 11 ماهه سال جاری از سوی 
کارآگاهان زبده مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی 
در کشور کشف شده و به نتیجه رسیده  است، از 
مردم خواست برای رسیدن پرونده به نتیجه نهایی 
از رسانه ای کردن آن خودداری کنند تا مأموران در 
کمترین زمان و بدون حاشیه بتوانند در راستای 

کشف پرونده گام بردارند.

خروج قطار باری از ریل در اوهایو

یک قطار باری متعلق به شرکت حمل و نقل ریلی 
»نورفولک ساترن« در ایالت اوهایو از ریل خارج شد.
به گزارش تاس، در ادامه خروج سریالی قطارهای باری از 
ریل در امریکا که همگی متعلق به شرکت حمل و نقل 
ریلی »نورفولک ساترن« هستند، یک قطار باری دیگر 
نیز در نزدیکی اسپرینگ فیلد در اوهایو از ریل خارج 
شد.شرکت »نورفولک ساترن« در بیانیه ای اعلام کرد که 
این بار قطار واژگون شده هیچ محموله مواد شیمیایی 
سمی نداشته است. با این حال، به ساکنان شعاع 300 
متری محل حادثه گفته شده »صرفاً محض احتیاط« 
در خانه بمانند!  در این حادثه، بین 20 تا 30 واگن از 
212 واگن قطار مذکور از ریل خارج شده است. گفته 
می شود برق در بخش هایی از اسپرینگ فیلد قطع شده 
است. این حادثه در ادامه زنجیره خروج قطارهای این 

شرکت از ریل رخ داده است.

پسر متجاوزپسر متجاوز برای  اعدام  برای مجازات  اعدام  مجازات 

 زن عصبانی زن عصبانی  
شوهر سابقش را آتش زدشوهر سابقش را آتش زد

  44 کشته در انفجار کارگاه تولید مواد محترقه کشته در انفجار کارگاه تولید مواد محترقه
 انفجار کارگاه ساخت مواد محترقه و ابزار آتش بازی در جشن ها با 
مرگ 4 عضو یک خانواده و مجروح شدن 6 زن و مرد پایان یافت. 
سرهنگ علی همه خانی سرپرست معاونت اجتماعی پلیس 
پایتخت در تشریح جزئیات حادثه انفجار مواد محترقه در یک منزل 
مسکونی دیمی که به کارگاه تبدیل شده بود در خیابان مازندران 
گفت: در پی ساخت مواد محترقه در داخل منزل مسکونی قدیمی 
که به کارگاه تبدیل شده بود انفجار صورت گرفت و 4نفر  در اثر این 

انفجار جان باختند.
گفتنی  است این خانه دو طبقه بوده که به محلی برای ساخت 
مواد محترقه تبدیل شده بود و در اثر انفجار تخریب شد.  در 
هنگام این حادثه 11 نفر در داخل خانه حضور داشتند که در پی 
انفجار سه مرد و یک  زن جان باختند و  سه نفر مصدوم نیز به 
بیمارستان منتقل شده و بقیه با سوختگی جزئی به صورت 

سرپایی درمان شدند.
با اعلام این حادثه به بازپرس محمد جواد شفیعی، کشیک ویژه 

قتل وی به همراه تیم جنایی در محل حاضر شد. 
نخستین بررسی ها نشان داد در این کارگاه برای مجالس عروسی و جشن ها 
ابزار آتش بازی و مواد محترقه تولید می شد و مردی 40 ساله به همراه پسر 17 
ساله اش و دایی 30 ساله و دوست 25ساله پسر نوجوان در دم جان باختند و 

6 زن  دیگر نیز دچار سوختگی و صدمات جسمانی شدند. 
به دستور بازپرس پرونده ، پدربزرگ خانواده که مالک ساختمان بوده و 
شریک پسرش به اتهام تبدیل محیط مسکونی به انبار ادوات غیر مجاز و 
نگهداری اقلام و ادوات غیر مجاز و همچنین اتهام قتل شبه عمد بازداشت 
شدند. جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران در توضیح این خبر 
گفت: ساعت 11:43  یکشنبه خبر انفجار و آتش سوزی در یک ساختمان 2 
طبقه قدیمی در خیابان انقلاب  به سامانه 125 اعلام شد و از 5 ایستگاه آتش 

نشانی امدادگران برای اطفای حریق به محل اعزام شدند. 
وقتی امدادگران به محل رسیدند مشخص شد  تمام طبقات مملو از مواد 
اولیه و دستگاه های ویژه ساخت مواد منفجره و محترقه مخصوص استفاده 

در جشن ها و چهارشنبه سوری بود.


